ESBJERG ERHVERVSUDVIKLING

Estierg Business Dovelopment Centre

Erhvervstur 2018: Data exchange og co-location

Information
Medlemmer 9.900,00 kr.
Dato: Tirsdag 2. oktober 2018
Tidspunkt: Klokken 08:00 - 08:00
Sted: Amsterdam

Eshjerg stir overfor et sandt transatlantisk IT-erhvervseventyr, men hvad betyder det egentlig for byens
erhvervsliv?

P& denne inspirationstur til Amsterdam f&r du et unikt indblik i, hvad udviklingen har betydet for byen, der har positioneret
sig som Europas vigtigste IT-knudepunkt.

Vi besgger fem virksomheder med rodder i data exchange og co-location-branchen. Og du bliver kizedt pa til vaekst via bred
viden og et steerkt netveerk til lokale og internationale spillere i den nye branche.

#
s pa r N o rd Praktisk information

Afgang fra Esbjerg Lufthavn tirsdag 2. oktober ki, 07.00
Ankomst til Esbjerg Lufthavn igen torsdag 4. oktober kl. 16,30

Pris pr. person: kr. 9.900,-
Prisen inkluderer fly, transport rundt i Amsterdam, hotel inkl. morgenmad, 2 frokoster, 2 middage.

Betaling sker pa tilmeldingstidspunktet. Tilmelding er bindende. Dog kan 50 % af deltagerprisen refunderes ved afbud
senest mandag 10. september kl. 12.00,

Arrangementet har begraensning pa max 45 deltagere.
Tilmelding sker efter forst-til-malle-princippet.

Program

Dag 1 - Internet Exchange og betydningen for lokalomridet
Besgg hos virksomhederne NL-IX, Dutch Datacenter Association og "I AMsterdam*

Dag 2 - Fakta- og erhvervsorienteret indgangsvinkel
Besag hos verdens sterste co-location operater samt hos Rockstarts - et super interessant accelerator milje | Amsterdam

Dag 3 - Investorperspektivet: Hvilke forretningsmuligheder er der potentiale for?

Virksomhedsbesgg med investor perspektiv - hvilke forretningsmuligheder er der potentiale for?

Ved tilmelding overfares kr. 9.900,- tit:

Reg.nr. 9244

Konto.nr. 9203559

Husk at pafare dit navn som indbetalingsreference.

Kontaktperson
Susanne Nordenbaek
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FAKTURA

Fakturanr: Dato: 2018-08-16 Keobers ordrenr: . Saigers
006695272 ordrenr:

Fakturamodtager Kontaktoplysninger
Esbjerg kommune Personreference:
Torvegade 74 ANK21

6700 Esbjerg ANK21

Land: DK

5798004900154 (GLN, EndepunktiD)

5798004900154 (GLN)

DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)

Fakturaafsender Kontaktoplysninger
Esbjerg Lufthavn Billetkontor Personreference: ipp
John Tranums Vej 20 Jette Paaske Palle
6705 Esbjerg @

Land: DK

9798004981566 (GLN, EndepunktiD)
9798004981566 (GLN)

DK29189803 (DK:CVR, Juridisk)
DK29766274 (DK:SE, Moms)

Linje Varenr Beskrivelse Antal Enhed Enhedspris Moms (25%) Pris
nla 1 fiybillet 1 flybillet Jesper Frost 1.00 stk 1149.25 pr.  0.00 DKK 1149.25 DKK
Jesper Frost  Rasmussen Amsterdam- 1.00 stk
Rasmussen Kabenhavn 03. oktober
Amste 2018 Bookingnr. vatxeu

Moms udger kr. 86,25

Standard varenr: 600 744 2018 0204944407 00
Varebeskrivelse: 1 flybillet Jesper Frost
Rasmussen Amsterdam-Kgbenhavn 03, oktober
2018 Bookingnr. vatxeu Moms udger kr. 86,25

Linjesum i alt excl moms 1149.25 DKK

Momsfri andel 1149.25 DKK

1149.25 DKK

Fakturatotal incl moms

Betalingsmade Suoo| g fveri total
; : . 0. upplerende oplysninger om totaler
Sidste betalingsdato: 2018-09 17 Afgift total: 0.00 DKK

Indbetalingskort (FIK): > 71 700007702610005 +88449576<

Yderligere oplysninger: Flybillet Payment after latest due date: Interest on overdue payment will be
added by the lawly permitted bankrate from due date. Reminder fee is DKK 100,00.

OIlOUBL dokumentparametre
CustomizationID: OIOUBL-2.02
Profil ID: Procurement-BilSim-1.0
ID: 006695272

Dokument valuta: DKK

file:///C:/U. sers/marso/AppDatafLocal/Temp/faktura_OO 1662963.xml.htm 31-10-2018



Sorensen Margit. MARSO

Fra: Klaus Jensen <kjn@sparnord.dk>

Sendt: 31. oktober 2018 12:02

Til: Serensen Margit. MARSO

Cc: Charlotte Mouritsen

Emne: SV: Erhvervstur - Jesper Frost - reduceret pris
Opfolgningsflag: Opfalgning

Flagstatus: Afmaerket

Hej Margit

Det er rigtigt. Vi har modtaget kr. 29.700 for Jesper, Rikke og Sarah.
Jeg beklager at jeg ikke har vaeret opmaerksom herpa.

Jeg har netop refunderet kr. 1600 kr. til jeres konto 2540 6448866864.

Cc: Charlotte. Blot til orientering
Rigtig god eftermiddag

Venlig hilsen

Klaus Jensen
Direktgr

Spar Nord Esbjerg

Telefon: 72250290 / 25270075
E-mail: kjn@sparnord.dk

Fra: Sgrensen Margit. MARSO [mailto:marso@esbjergkommune.dk]
Sendt: 31. oktober 2018 09:33

Til: Klaus Jensen <kjn@sparnord.dk>

Emne: SV: Erhvervstur - Jesper Frost - reduceret pris

Hej Klaus

Jeg er lige ved at lave et regnskab for turen, vi ligger nemlig alle rejser og bilag ud p& kommunens
hjemmeside, og kan se at vi ikke har modtaget de 1.600 kr. retur for den reducerede pris for Jesper.

Vores oplysning er reg.nr. 2540 konto 6448866864,
Venlig hilsen

Margit Sgrensen
Chefsekreteer



ESBJERG LUFTHAVN
PARKERING

JOHN TRANUMS VEJ 20, 6705 ESBJERG @

CVR; 29766274
Billet nr.: 001006305421636301

Dato: 04-10-2018
Tid: 16:24:44

1 Parkering DKK
Billet nr.:
001006305421636301
Fra:
02-10-2018 07:21:21
Tik:
04-10-2018 16:28:19

Moms udgar DKK

TAK FOR AT DU BENYTTEDE
VORES PARKERING

Term: 14138455-533758
2018-10-04 16:28

MasterCard
************6511_1
AID: AO000000041010
ATC: 00006 AED: 180601
TVR: 0000008000

TSI: EB00

Sted: 7855015

Ref.: 403488 563651 1B1
Resp.: 00

Periode: 596

KaB
DKK 264,00

264,00

52,80



198¥1,.

: Wisseloordplein 2
1106 MH Amsterdam

Taxinummer 691

Datum 03.10.18

| Bonnummer 1422

‘ Trace-Nr. 011004
Betaling
MasterCard

Nr. 5475121036074334 0001

VU-nr. 200372022

Licencie nummer 765724

Terminai-ID 65478016

Pos-info 00 053 00

| AS-tijd 03.10. 11:18

|

| EMV-gegevens 0000008000/E800
| ////440302//9012900002303000
| 00008000EB0O001/51385AA4/40

Capt.-Ref.= 1801
AID59: 320464
|

| \bedrag EUR 40,00

|
|
| &

Betal ing akkoord
Approved

Bon bewaren a.u.b.

-Services beschikbaar op
www. ingenico.nl/privacy
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Reg.kontonr tager Bila Dato Posterin stekst Maskinnr Kreditornavn Belab valytg
64101 145-08 65102-03360 06-06-2018 06-06-2018 TILSKUD TIL REJSE TIL SUZHoOU 65102 Big Band Ribe 25.900,00
64101 145-08 65111-20286 07-06-2018 07-06-2018 FARVEKOPIER - >mmxmomm>20m 65111 90,00
64101 14508 020-01238078 13-06-2018 13-06-2018 HEM TAXAK@RSEL 020 ESBJERG TAXAS PDKONOMISKE FO 334,00
64101 145.08 65102-03362 14-06-2018 14-06-2018 GAVE | FORBINDELSE MED 50 ARs . 65102 BORNENES KONTORS DAGINSTITL 1.000,00
64101 145.08 65102-03363 19-06-2018 19-06-2018 TILSKUD TIL REJSE TiL STRANGNAS 65102 Ribes Drengekor 25.000,00
64101 145-08 65102-03367 22-06-2018 21-06-2018 TILSKUD TjL PRAMIER TIL VESTKYS 65102 ESBJERG FIRMA IDR&T FIRMAIDR, 15.000,00
64101 145-08 020-01250889 06-07-2018 01-07-2018 HEM 2 GANGE KORSEL Jr BILAG 020 ESBJERG TAXAS PKONOMISKE FO 164,00
64101 145-08 020-01250891 06-07-2018 03-07-2018 K@BE FRA WEBSHOPPEN (ANK21) 020 Esbjerg kommune 90,00
64101 145-08 020-01253304 13-07-2018 03-07-2018 BOLSJER TiL BM-KONTOR 020 Esbjerg kommune 275,00
64101 145-08 020-01253946 1 6-07-2018 13-07-2018 HEM 26.06.18 020 ESBJERG TAXAS PDKONOMISKE FO 80,50
64101 145-08 65102-03379 20-07-2018 20-07-2018 TILSKUD TiL_ KONCERTEN "RASK sk 65102 Esbjerg Brasg Band 7.750,00
64101 145-08 65102-03380 24-07-2018 24-07-2018 TILSKUD TIL ESBJERG BRASS BAND 65102 Esbjerg Brass Band 7.750,00
64101 145.08 020-01261285 13-08-2018 01-08-2018 TAXA | FOBINDELSE MED TALL SHip 020 ESBJERG TAXAS PKONOMISKE FO 657,00
64101 145-08 998-1344805 06-08-2018 04-08-2018 PUNG | L&EDER 057 -50,00
64101 145-08 020-01266809 24-08-2018 16-08-2018 FLY TIL JESRA FRA AMSTERDAM TIL 020 Esbjerg Lufthavn 1.149,25
64101 145-08 mmémm-‘_maowo 20-08-2018 16-08-2018 ESBJERG BRASS BAND 65126 -7.750,00
641 01 145-08 998-1 348312 1 6-08-2018 16-08-2018 PUNG | LADER 057 -100,00
641 01 145-08 998-134831 3 16-08-2018 16-08-2018 PUNG | LAEDER 057 -50,00
641 01 145-08 wmm-gwamwﬁ 16-08-2018 16-08-2018 PUNG | LAEDER 057 -50,00
641 01 145-0g 65102-03382 20-08-2018 20-08-2018 TILSKUD TIL >_nm_uxmmm_zom§>._.mm_ 65102 ESBJERG FIRMA IDRAT FIRMAIDR, 10.498,30
64101 145-0g 65102-03388 27-08-2018 27-08-2018 mmI<mx<mﬂcm TIL AMSTERDAM 2. ( 65102 Esbjerg m3<m_.<mca<mx==m 29.700,00
64101 14508 998-134974¢6 28-08-2018 28-08-2018 PUNG | L/ADER 057 -50,00
64101 145-08 020-01270099 31-08-2018 29-08-2018 HEM 2 TURE + TURE | FORBINDELSE 020 ESBJERG TAXAS PKONOMISKE FO 1.994,00
64101 145-08 998-1349990 30-08-2018 30-08-2018 PUNG | LEDER 057 -50,00
64101 145.08 020-01280480 24-09-2018 10-09-2018 BOLSJER TIL BM-KONTOR 020 Esbjerg kommune 275,00
64101 145-08 020-01280439 24-09-2018 13-09-2018 3 STK. FLYBILLETTER TIL FRANKRIC 020 Esbjerg Lufthavn 8.940,00
64101 145-08 020-01277843 18-09-2018 14-09-2018 HEM 5 TURE 020 ESBJERG TAXAS PGKONOMISKE FO 448,50
641 01 145-08 020-01288293 09-10-2018 01-10-2018 HEM 1 TUR 020 ESBJERG TAXAS PKONOMISKE FQ 84,50
641 01 145-08 020-01288873 10-10-2018 01-10-2018 ANNONCE OTTOS >_uwxmomxmom3 020 Esbjerg kommune 10.220,00
641 01 145.03 65111-20570 08-10-2018 04-10-2018 _n>m<mxo_u_mm. mCUOm._.EB.mmS_.m 65111 707,50
64101 145.08 65102-03408 08-10-2018 08-10-2018 GULD TIL WORLD CHOIR GAMES | S 651 02 xozwmm<>,_.om_mﬁm PIGEKOR 2.500,00
64101 145.08 020-01289012 10-10-2018 09-10-2018 BLOMSTER T JESPER 0G RIKKES 020 Esbjerg Kommune - Teknik 5.932,50
64101 145-08 020-01291205 17-10-2018 16-10-2018 HEM TAXA KORSEL 020 ESBJERG TAXAS PDKONOMISKE FO 210,00
64101 145-08 65102-03415 22-10-2018 22-10-2018 HONORAR FOR TOLKEBISTAND DEM 65102 Xiao Yan Meng 3.500,00
64101 145-08 020-01296813 30-10-2018 30-10-2018 HEM 25.10.2018 020 ESBJERG TAXAS TKONOMISKE FO 115,00
Reg.kontonr: 6410114508 . 283.135,98

283.135,98




Esbjerg kommune

Side 1
. 31-10-2018
‘Posteringsudtraek 09:06:01
Ydelsesmod
Reg.kontonr tager Bilag Dato Posteringstekst Maskinnr Kreditornavn Belgb valuta
641 01 145-08 020-01173178 11-01-2018 08-01-2018 GAVE FRA B@RN FRA ESBJERG ISH' 020 Esbjerg kommune 980,00
641 01 145-08 65102-03190  10-01-2018 10-01-2018 GAVE - 75 ARS JUBILEUM 65102 Bramming Seniorklub 3.000,00
641 01 145-08 65102-03207  15-01-2018 15-01-2018 UDLAG P-BILLET, BROBILLET, TAXA 65102 Jesper Frost Rasmussen 246,00
641 01 145-08 020-01175677 17-01-2018 16-01-2018 ANNONCERING AF BORGMESTEREM 020 Esbjerg kommune 21.420,00
641 01 145-08 020-01175728 17-01-2018 16-01-2018 HEM 020 ESBJERG TAXAS GKONOMISKE FO 71,50
641 01 145-08 65102-03214  17-01-2018 17-01-2018  K@&B AF EN SKAL (TORBEN M@RUP) 65102 -105,00
641 01 145-08 65102-03215  17-01-2018 17-01-2018 OMKONTERING FOR K@B AF 5 KOR1 65102 -50,00
641 01 145-08 020-01181084 31-01-2018 30-01-2018 HANS ERIK M@LLER HEM 020 ESBJERG TAXAS JKONOMISKE FO 73,50
641 01 145-08 65102-03256  31-01-2018 31-01-2018 TILSKUD TIL KUNSTRUNDEN SYDVE 65102 Kunstnetvaerk Sydvestjylland 5.000,00
641 01 145-08 65102-03257  31-01-2018 31-01-2018  TILSKUD TIL KONSERVATORIETS Pl 65102 KONSERVATORIETS PIGEKOR 25.000,00
641 01 145-08 65102-03259  31-01-2018 31-01-2018 TILSKUD TIL GOLDEN AGES TUR TIL 65102 Esbjerg Gymnastik Forening 9.000,00
641 01 145-08 020-01187830 14-02-2018 14-02-2018 HEM 3 TURE 020 ESBJERG TAXAS GKONOMISKE FO 272,50
641 01 145-08 65102-03293  20-02-2018 20-02-2018 INDVIELSE AF KRYDSET 200218 65102 BOLIGFORENINGEN UNGDOMSBO 1.000,00
641 01 145-08 65126-151407 26-02-2018 26-02-2018 VL29 KONTINGENT 2018 JESPER FR 65126 1.000,00
641 01 145-08 020-01193831 01-03-2018 01-03-2018 HEM TO TURE 20/2 & 21/2 020 ESBJERG TAXAS GKONOMISKE FO 138,00
641 01 145-08 020-01205308 27-03-2018 27-03-2018 HEM 020 ESBJERG TAXAS @KONOMISKE FO 82,50
641 01 145-08 65102-03319  27-03-2018 27-03-2018 TILSKUD TIL BES@G FRA MANIITSOC 65102 Granlaender foreningen Nasigfik 10.000,00
641 01 145-08 020-01211285 12-04-2018 01-04-2018 DSB KURT BJERRUM 020 DSB 1.168,00
641 01 145-08 020-01214897 19-04-2018 01-04-2018 MEDLEMSSKAB FOR 2017 OG 2018 020 Venskabsforbundet Danmark-Kina 1.925,00
641 01 145-08 020-01208428 06-04-2018 05-04-2018 STATTE ABONNEMENT 2018 020 SAMMENSLUTNINGEN AF DANSKE 150,00
641 01 145-08 65126-152458 05-04-2018 05-04-2018 ST@TTEFORENINGEN ARCUS DONA 65126 20.000,00
641 01 145-08 020-01211306 12-04-2018 09-04-2018 PORTRAT AF BORGMESTER 020 Esbjerg Kom. - Byhistorisk Arkiv 119,00
641 01 145-08 020-01213791 17-04-2018 11-04-2018 BLOMSTER TIL BORGMESTER OG K' 020 Esbjerg Kommune - Teknik 7.070,40
641 01 145-08 020-01213068 16-04-2018 12-04-2018 FLYREJSE ESB.-KBH. RETUR 110418 020 Esbjerg Lufthavn 3.788,00
641 01 145-08 020-01213796 17-04-2018 13-04-2018 HEM 3/4 2018 020 ESBJERG TAXAS @KONOMISKE FQ 89,50
641 01 145-08 65102-03335  20-04-2018 20-04-2018 OPKRAVNING AF REJSEFORSIKRIN 65102 129,86
641 01 145-08 65102-03335  20-04-2018 20-04-2018 OPKRAVNING AF REJSEFORSIKRIN 65102 727,19
641 01 145-08 65102-03335 20-04-2018 20-04-2018 OPKRAVNING AF REJSEFORSIKRIN 65102 1.635,22
641 01 145-08 65102-03340 24-04-2018 24-04-2018 GAVE | FORBINDELSE MED 50 ARS . 65102 FISKERI-& SGFARTSMUSEET 3.000,00
641 01 145-08 020-01219694 02-05-2018 01-05-2018 HANS ERIK M@LLER 020 ESBJERG TAXAS GKONOMISKE FO 347,00
64101 145-08 020-01219954 03-05-2018 02-05-2018 ESTA TIL USA - HOUSTON 2018 020 SEB KORT BANK, DANMARK, FILIAL 85,76
641 01 145-08 65102-1-00097 03-05-2018 03-05-2018 BETALING FOR UDARBEJDELSE AF : 65102-1 Leif Fabricius 1.000,00
641 01 145-08 65106-12276  03-05-2018 03-05-2018 HVIDVIN K@BT AF BORGMESTERKO 65106 -2.535,00
641 01 145-08 65102-03350 07-05-2018 07-05-2018 SRABI UDLAG TIL DSB BILLETTER 65102 Saren Lykke Abildtrup 400,00
641 01 145-08 65102-03353  09-05-2018 09-05-2018 GAVE INDVIELSE + JUBILAEUM MOS/ 65102 1.000,00
641 01 145-08 65102-03354  09-05-2018 09-05-2018 GAVE TIL FRELSENS HAR ESBJERC 65102 Frelsens Haer 3.000,00
641 01 145-08 65126-1563453 16-05-2018 09-05-2018 REALDANIA GODTG@RELSE UDLAG 65126 -3.788,00
641 01 145-08 020-01226438 17-05-2018 15-05-2018 HEM 08.05.2018 020 ESBJERG TAXAS @KONOMISKE FO 69,00
641 01 145-08 65102-1-00101 23-05-2018 23-05-2018 KOMMUNALDIREKT@RENS AFSKED¢ 65102-1 Signe Juhl Jensen 2.400,00
641 01 145-08 65102-1-00102 23-05-2018 23-05-2018 KOMMUNALDIREKT@RENS AFSKEDS 65102-1 Henrik Gunde Pedersen 2.400,00
641 01 145-08 65102-1-00103 23-05-2018 23-05-2018 KOMMUNALDIREKT@RENS AFSKED¢ 65102-1 Bo Moller Petersen 2.400,00
641 01 145-08 65102-1-00104 23-05-2018 23-05-2018 KOMMUNALDIREKT@RENS AFSKEDS 65102-1 Saren Pedersen 2.400,00
641 01 145-08 65102-1-00105 23-05-2018 23-05-2018 KOMMUNALDIREKT@RENS AFSKEDS 65102-1 Nicolas Kock 2.400,00
641 01 145-08 020-01235056 06-06-2018 01-06-2018 TOGBILLETTER HENNING RAVN OG 020 DSB 2.192,00
641 01 145-08 020-01235436 06-06-2018 01-06-2018 HEM 17/5 OG 24/5 020 ESBJERG TAXAS @KONOMISKE FO 171,00
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